Référence
Diamètre
Nominal
(DN)
Diamètre
extérieur
(DE)
Diamètre
intérieur
(DI)
Épaisseur
moyenne
(e)
Pression
Nominale
(PN)
Longueur
(m) Type de joint
TR6090 90 90 85,2 2,4 6 6 Joint à lèvre avec
anneau en PP bleu + EPDM
TR6110 110 110 104,1 3,0 6 6
TR6125 125 125 118,2 3,4 6 6
TR6140 140 140 132,8 3,6 6 6
TR6160 160 160 152,1 4,0 6 6
TR6200 200 200 190,1 5,0 6 6
TR6250 250 250 237,6 6,2 6 6
TR6315 315 315 299,4 7,8 6 6
TR6400 400 400 380,2 9,9 6 6
Gamme de produits
MOLECOR TECNOLOGÍA, S.L. | Centre de R&D et de fabrication des machines   |  C/ Cañada de los Molinos, 2 | 28906 Getafe, Madrid (Espagne)
Tel: + 34 911 337 090 | Fax: +34 916 682 884  |  info@molecor.com | www.molecor.com
Les tubes en PVC-BO TR6® sont livrés en longueurs totales (en incluant la longueur limite d’emboîture) de 6 mètres.